UỶ BAN NHÂN DÂN

   XÃ HOẰNG KIM

Số:    /BC - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

          Hoằng Kim, ngày         tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

 trên địa bàn xã Hoằng Kim

 Thực hiện công văn số 3970/UBND - VP ngày 04/11/2024 của UBND huyện

Hoằng Hóa về việc rà soát cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn quản lý.

UBND xã Hoằng Kim báo cáo kết quả rà soát cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên

địa bàn xã quản lý như sau:

 Xã Hoằng Kim đã tiến hành rà soát các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn

xã quản lý.

Tổng số cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đã được cấp phép hoạt động: 5 cơ sở.

Trong đó :

- Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đã được cấp phép hoạt động: 03 cơ sở.

(Có mẫu số 01 kèm theo)

- Cơ sở khám chữa bệnh, chữa bệnh Y học cổ truyền đã được cấp phép: 02 cơ sở.

(Có mẫu số 02 kèm theo)

- Cơ sở khám chữa, bệnh chưa được cấp phép hoạt động là không có.

     Vậy UBND xã Hoằng Kim báo cáo kết quả rà soát cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

trên địa bàn xã quản lý để UBND huyện tổng hợp theo dõi./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- VP HĐND-UBND huyện (b/c);

- Lưu: VP.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Như Đông

		2024-11-08T16:03:42+0700

		2024-11-08T16:18:34+0700

		2024-11-08T16:21:57+0700

		2024-11-08T16:21:58+0700

		2024-11-08T16:21:59+0700